
【お詫びと保証】ＨＰ内一部製品の数量表記について 

 

2023年9月11日 

お客様各位 

有限会社 豆庄 

〒300-0031 茨城県土浦市東崎町12-6 

TEL:029-821-4009 FAX:029-821-4069 

 

謹啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当ホームページ内にて、一部製品の数量表記に誤りがある事が確認されまし

た。商品ご購入の上で重要な情報に不備があった事、深くお詫び申し上げます。誠に申

し訳ございません。 

 

対象製品は以下の2製品となります。 

・廻り（MEGURI）ギフトセット 

・【数量限定     超特価】世界のシバター応援パック【ITM】 

 

表記の内容につきましては、弊社ホームページ内にて以下の通り誤りがございました。 

誤）・つくば丸ゆば【白星】（90g）×2個  （消費期限・発送日から10日） 

正）・つくば丸ゆば【白星】（90g）×1個  （消費期限・発送日から10日） 

 

2023年9月11日までにご注文済みのお客様におかれましては、別途つくば丸ゆば【白

星】（90g）×1個と、お詫びのしるしにもなりませんが、つくば刺身ゆば【峰】×1個を

送付させて頂きたくお願い申し上げます。お心当たりのお客様は、大変お手数ではござ

いますがご購入時のお名前とご住所、またご希望の納期を添えて下記メールアドレスま

でご一報頂きたくお願い申し上げます。 

 

E-mail: info@tsukuba-yuba.co.jp 

 

 

今後は二度とこのようなミスの無いよう、細心の注意をはらう所存でございます。何

卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

 本来であればお詫びに参上すべきところ、甚だ略儀ではございますが、取り急ぎ書面

にてお詫び申し上げます。どうか今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

mailto:info@tsukuba-yuba.co.jp

